中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司乌鲁木齐市第一营销服务部迁址公告
中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司于2018年4月9日收到了由中国保险监督委员会新疆监管局下发的《关于中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司乌鲁木齐市第一营销服务部变更营业场所的批复》并领取了经营保险业务许可证，特此公告。

机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司乌鲁木齐市第一营销服务部
机构编码：000018650102001
许可证流水号：0141062
成立日期：2006年06月05日
业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代收的保险费、投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉；证券投资基金销售业务；经保险公司核保，营销服务部可以打印保单；经保险公司授权，营销服务部可以从事部分险种的查勘理赔
机构负责人：李强
机构住所：乌鲁木齐市天山区光明路199号南光明珠大厦四层、七层
邮政编码：830000
发证机关：中国保险监督管理委员会新疆监管局
发证日期：2018年04月20日